
料　金　表（2024.4.15～）
この料金表の表示価格は（非課税項目を除き）全て税込価格となります。注）この料金表に規定する税込額は消費税法第63条の2に基づき表示するものであり、税込額で計算した額は実際に支払いを要する額と異なる場合があります。 2024.11.14版

種類 機種 レンタル料　1日目 2日目以降 音声タイプ 通話料/音声定額料
パケット

初期上限
パケット超過料

 国内利用

N-01E

F-03L

F-41C

KY-42C

3,300円 550円/日 従量制 33円/30秒 - -

 国内利用
SO-53C

SC-56B
6,050円 550円/日 従量制 33円/30秒 3GB/月

1,430円/1GB

(国内利用時）

4G

(国内利用)
SH-05L 5,500円 550円/日 - - 6GB/月

1,430円/1GB

(国内利用時）

5G

(国内利用)
SH-52B

9,900円

（6,600円＋3,300円）

※パケット初期上限UP

無制限

3,300円/月必須を含む

550円/日 - - 無制限

※パケット初期上限UP

無制限

3,300円/月必須

国内専用 ワイドスターⅡ 13,200円 770円/日 従量制 148円/30秒 - -

初日

2,200円

初日

1,100円

AirPods 2,200円/個 音声プラン、スマホプラン

イヤホンマイク 220円/個 音声プラン、スマホプラン

イヤホン変換アダプタ 110円/個 音声プラン、スマホプラン

220円/台
音声プラン、スマホプラン、ルータープラン、衛星プラン
※ご利用開始日4日営業日前に番号通知ご希望の場合：無料

※ご利用開始日5営業日以前に番号通知ご希望の場合：220円/日/台

タブレット 1,100円/月/台
ルータープラン
※タブレットにSIMは入っておりません。ルーターのテザリングでのみご利用になれます。

国際発信 110円/月
音声プラン、スマホプラン

※ドコモの通話料金の1.3倍

事前番号通知

メール 550円/月 スマホプラン

パケット初期上限UP

3GB→6GB：1,650円/月
スマホプラン
※超過時は1GB毎に1,430円が課金されます。

3GB→9GB：3,300円/月
スマホプラン
※超過時は1GB毎に1,430円が課金されます。

6GB→9GB：1,650円/月
ルータープラン（4G専用）
※超過時は1GB毎に1,430円が課金されます。

無制限：3,300円/月 ルータープラン（5Gルータのみ）※自動セットアップとなります。

対応プラン

かけ放題
2日目以降

110円

音声プラン、スマホプラン

※1無料通話対象外通話の場合、料金が発生いたします。

5分間無料通話
2日目以降

55円

音声プラン、スマホプラン

※1無料通話対象外通話の場合、料金が発生いたします。

●音声プラン

●可搬型衛星電話

※4

●スマホプラン

●ルータープラン

●オプション

■一ヶ月は当月レンタル開始の起算日から翌月の起算日の前日までの間とします。

■料金表に日または月として記載されている利用量は定量のため「日」または「月」を跨ぐ毎にリセットされます。

■SMSは、1回あたりの料金が機種、アプリにより送信文字数に応じて異なります。

（ご利用の機種またはアプリにより1回に送信可能な文字数が異なります）

　参考：1～70文字（半角英数字のみの場合1～160文字）3円

機器の修理費

盗難、紛失及び全損

（電話機本体＋電池パック）

SMSショートメッセージ（国内）

16～20 3,520円

4,400円

事務手数料 請求書再発行手数料

実費負担（実勢価格） その他付属品の紛失・損傷 実費負担（実勢価格）

電話機の一部損傷 実費負担（ドコモ修理費） UIMカードの紛失・損傷

4,070円 4,620円

21～25 4,070円 4,620円 5,170円

沖縄県 宅配着払い追加料（佐川以外時）

1～5 1,870円 2,420円 2,970円

6～10 2,420円 2,970円 3,520円

11～15 2,970円 3,520円 4,070円 1,320円

宅配料（往復）

  ■　発送地域により、以下のとおりとなります（5台まで）

（1）東北・関東・信越・北陸・東海・関西：1,870円

（2）北海道・中国・四国・九州　　　　　　：2,420円

（3）沖縄県　　　　　　　　　　　　　　　　　 ：2,970円

台数別料金早見表 東北・関東・信越・北陸・東海・関西 北海道・中国・四国・九州

　・6台目以降は台数により料金が加算されます

　・発送時はヤマト運輸、返却用伝票は佐川急便の指定となります。

　・お取り扱いの業者でない場合は別途1,320円で他業者での返却が

　 可能となります。

  ・可搬型衛星電話は、1台毎につき宅配料が発生します。

無料商品受領日の8日前まで

2,200円/１台＋宅配料

（発送前は2,200円のみ）
商品受領の7日前より

【国内通話無料となる対象通話】

ドコモ/他社携帯電話着、固定電話着、光/IP電話着、天気予報（177）、時報（117）、番号案内

通話料（104）※番号案内料を除く、災害対策伝言ダイヤル（171）

【国内通話無料の対象外通話】

海外での発着信、「WORLD CALL」、「SMS」、（0570）（0180）(0067)等から始まる他社が料金

設定している他社接続サービス、（188）特番、（104）の番号案内料、衛星電話／衛星船舶電話、

当社が指定する電話番号（機械的な発信などにより、長時間または多数の通信を一定期間継続して接

続する電話番号）など

1回あたり5分以内の通話が、回数無制限で定額対象となります。ただし、1回あたりの通話時間が5分を

超過した場合、超過分について30秒ごとに33円（税込）の通話料がかかります。

※1かけ放題・5分間無料通話の

無料通話対象・対象外通話について

5分間無料通話オプション

キャンセル料

※商品受領後のキャンセルについてはレンタルに関わる費用全額ご負担いただきます。

330円/枚

3～33円/回（目安です）

レンタル台数
法人のお客様

個人のお客様

制限なし

5台まで


